



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA

**SPRENDIMAS
DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2020-2022 M. STRATEGINIO VEIKLOS
PLANO ĮGYVENDINIMO 2020 METŲ ATASKAITOS**

2021 m. gegužės 27 d. Nr. T1-67
Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ 78 punktu, Druskininkų savivaldybės taryba **n u s p r e n d ž i a**:

Pritarti Druskininkų savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 metų ataskaitai (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras

Ričardas Malinauskas

PRITARTA
Druskininkų savivaldybės tarybos
2021 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. T1-67

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2020-2022 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO 2020 METŲ ATASKAITA

ĮVADAS

Druskininkų savivaldybės 2020-2022 metų strateginis veiklos planas buvo patvirtintas Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T1-22 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano“. Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. T1-198 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T1-22 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano“ pakeitimo“ buvo priimti kelių priemonių pakeitimai/ papildymai bei patvirtinta strateginio veiklos plano biudžeto nauja redakcija.

Druskininkų savivaldybės 2020-2022 m. strateginis veiklos planas - vidutinės trukmės dokumentas. Šis Savivaldybės strateginis veiklos planas buvo parengtas, siekiant efektyviau vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą. Druskininkų savivaldybės 2020-2022 m. strateginis veiklos planas buvo parengtas, atsižvelgiant į Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T1-119 „Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros 2014-2020 m. strateginis plano“ patvirtinto Druskininkų savivaldybės plėtros 2014-2020 m. strateginio plano viziją bei įgyvendinimo prioritetus. 2020 m. strateginį veiklos planą sudarė 13 programų (toliau – programos), kurios apėmė įvairių sektorių veiklos aprašymą. Kiekvienoje programoje buvo išskirti tikslai, šiems tikslams pasiekti uždaviniai bei detalieji aprašomi 2020 metų rezultatai. Programose, taip pat atsispindėjo tolimesni priemonių įgyvendinimo rezultatai, kuriuos planuojama pasiekti 2021 ir 2022 metais.

Druskininkų savivaldybės 2020 m. strateginio veiklos plano ataskaitoje pateikiama informacija apie 2020 m. programų vykdymą, priemonių įgyvendinimą, faktinių rodiklių pasiekimą ir lėšų panaudojimą.

APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS:

2020 m. galima būtų įvardinti kontrastų metais. Iš vienos pusės pandemijos dėl Covid-19 ligos išplitimas pasaulyje, karantino paskelbimas Lietuvoje ir taikytos apribojimo priemonės, sulėtino kurorto plėtrą ir reikšmingai palietė Druskininkų savivaldybės gyventojų kasdienybę: išaugo nedarbas, sumažėjo turistų srautai. Bet ir paskatino pokyčius, prisitaikant dirbti, mokytis nuotoliniu būdu, ieškant naujų viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo būdų. Valstybės skolintų lėšų skyrimas, leido atlikti virš 60 proc. Druskininkų kultūros centro įrengimo darbų, įgyvendinti svarbius infrastruktūrinius projektus.

Įvertinus Druskininkų savivaldybės plėtrą 2014-2020 m., makroekonominę situaciją, konkurencinę aplinką bei kitus veiksnius, 2020 m. buvo įgyvendinami šie Druskininkų savivaldybės plėtros prioritetai:

1. Aukštos gyvenimo kokybės užtikrinimas.
 2. Išskirtinių sveikatinimo, turizmo ir kultūros paslaugų vystymas.
 3. Darni ir harmoninga savivaldybės plėtra.
- Trumpai pateikiami svarbiausi 2020 m. įgyvendinti darbai ir įvykiai.

Ekstremali situacija šalyje, ypač skaudžiai paveikė **turizmo sritį**, kai, lyginant su 2019 m., 2020 m. turistų skaičius Druskininkuose sumažėjo 39,4 proc. (224 990 lankytojai), užsienio lankytojų - 77,8 proc. Bendras nakvynių skaičius sumažėjo 53,2 proc. (2,66 vidutinis nakvynių skaičius). Lietuvių turistų nakvynių skaičius mažėjo 21,7 proc. (2,49 vidutinis nakvynių skaičius), o užsienio turistų – 83,2 proc. (3,18 vidutinis nakvynių skaičius). Reaguojant į esamą situaciją, parengta komunikacijos strategija, vykdyta aktyvi rinkodara skirta vietiniam turizmui skatinti, sėkmingai baigti ir pradėti įgyvendinti nauji turizmo srities projektai.

Koronaviruso suvaldymo priemonių taikymas tiesiogiai įtakoją ir kultūros, sporto, jaunimo, sveikatos, švietimo ir kt. renginių skaičiaus mažėjimą, lankytojų skaičiaus kritimą. Tačiau skyrus valstybės skolintas lėšas, buvo rekonstruotas baseino pastatas Druskininkų sav., Viečiūnų mstl., Jaunystės g. 6A, ir pritaikytas **bendruomenės edukacinio centro** veiklai, rekonstruota **biblioteka** Druskininkuose, V. Kudirkos g. 13, baigti Druskininkų K. Dineikos **sveikatingumo parko** Druskininkuose, Sausojoje g. 1, rekonstravimo darbai, tęsti **Druskininkų kultūros centro** įrengimo darbai. Druskininkų savivaldybės egzaminų centruose-grupėse įrengtos 26 **vėdinimo ir kondicionavimo** sistemos. Be to, Druskininkų savivaldybės mokyklos gavo/įsigijo techninių ir skaitmeninių mokymo priemonių, leidusių pritaikyti prie ugdymo proceso vedimo nuotoliniu būdu, už 174,8 tūkst. Eur.

2020 m. ypatingas dėmesys buvo skiriamas **administracinės naštos priemonių** įgyvendinimui. Parengtas teisės aktų paketas, mažinantis administracinę naštą verslui prekybos (paslaugų teikimo) viešosiose vietose, reklamos ir renginių organizavimo srityse; sutrumpėjo leidimų išdavimo terminai; skatinta prašymus teikti per el.paslaugas. 2020 m. įgyvendintų priemonių poveikis administracinės naštos mažėjimui bus skaičiuojamas 2021 m.

2020 m. pradžioje buvo atlikta Savivaldybės teikiamų administracinių paslaugų analizė ir parengtos rekomendacijos paslaugų, teikiamų „vieno langelio“ principu, kokybės gerinimui. Sukurtas ir patvirtintas Klientų patarnavimo Druskininkų savivaldybės administracijoje standartas. O 2020 m. antroje pusėje startavo **Kompleksinė paslauga „VAIKAS+“**, atnaujinti administracinių paslaugų aprašai, tobulinti prašymų pateikimo per el.paslaugas procesai, pradėtos teikti nuotolinės konsultacijos. Be to, buvo įsigytos apsauginės priemonės ir viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo vietos pritaikytos, esant poreikiui, paslaugas teikti ir kontaktiniu būdu.

2020 m. buvo paremta 16 **smulkaus verslo** subjektų, buvo taikomos mokesčių lengvatos, mažinama administracinė našta ūkio subjektams. Taip pat suteikta parama 10 – čiai **kaimo bendruomenių**. Finansuoti 7 socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektai, 9 **socialinės veiklos** projektai, 12 **sveikatos srities** projektų, 21 **kultūros srities** projektas. Deja, nevykdyti sporto srities projektai. Tačiau daug dėmesio skirta vaikų užimtumui vasaros metu.

Jaunimo verslumo ir integracijos į darbo rinką programą 2020 metais pakoregavo visoje šalyje paskelbtas karantinas dėl COVID-19 koronaviruso plitimo, bet programa vis tiek buvo populiari, sulaukė didelio jaunuolių ir verslininkų dėmesio. Programoje dalyvavo 45 įmonės, pasiūliusios darbo vietas jaunimui, buvo įdarbinti 132 jaunuoliai.

2020 m. buvo vykdoma tęstinė Druskininkų savivaldybės **žemės ūkio** rėmimo programa, kuri įgalino žemės ūkio veiklos subjektams gauti paramą projektų finansavimui. Sulaukta, įvertinta ir parama skirta 81 paraiškai.

Daug dėmesio skirta **aplinkos apsaugos** programos priemonių, svarbių saugios ir sveikos aplinkos kūrimui Druskininkų miesto gyventojams ir kurorto svečiams, įgyvendinimui: kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos reguliavimui, medžių ir krūmų bei gėlių bendrojo

naudojimo viešose erdvėse sodinimui. Iš viso 2020 m. pasodinti 1668 įvairūs želdiniai, kurie yra pritaikyti augti mūsų klimato juostoje.

2020 m. birželį baigtas Druskininkų savivaldybės teritorijos **bendrojo plano keitimas**. Bendrojo plano sprendinius buvo pakeistos pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirtys ir (ar) naudojimo būdai 76 žemės sklypams. Bendrasis planas yra atnaujintas iš esmės. Esamos pagrindinės teritorijų vystymo kryptys nesikeitė – savivaldybės centras ir toliau yra Druskininkų kurortas, kuriame neplanuojama vystyti pramonę ar kitaip drastiškai pakeisti veiklos sritis. Tačiau numatomas kurorto ir visos savivaldybės rekreacinių galimybių plėtojimas. Be to, numatyta plėsti Druskininkų miesto - kurorto teritoriją, kuri didėtų du kartus. Teritorija didėtų, įjungiant kurorto prieigose esančių privačių bei valstybinių miškų plotus, tokiu būdu apsaugant šiuos miškų plotus nuo plynų kirtimų.

Parengti M.K.Čiurlionio g. 80 skvero rekonstrukcijos ir tilto per Ratnyčelę rekonstrukcijos **techniniai projektai**. Taip pat parengti Klonio g., Liepų g., Gardino g., Panemunės g., Šlaito g., Rasos g., Rūtos g., Sodžiaus g., Senųjų Viečiūnų g. kapitalinio remonto techninė dokumentacija, vykdyti darbai.

2020 m. užbaigtas **Viečiūnų viešosios erdvės** pritaikymas bendruomenės poreikiams: Viečiūnų miestelyje įrengtas universalus sporto aikštynas, atnaujintas daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų, pėsčiųjų perėjų apšvietimas. Tęsti **Leipalingio dvaro** kapitalinio remonto darbai. Suremontuotos ir pritaikytos **senyvo amžiaus ir neįgaliųjų dienos centro veiklai** patalpos, Sveikatos g. 30, Druskininkai, įsigyta įranga bei baldai. Pasiruošta dalies M.K.Čiurlionio g. 80, Druskininkai pastato patalpų pritaikymui VšĮ „Gelbėkite vaikus“ **vaikų dienos centro** veiklai. 2020 metų lapkričio pabaigoje akredituoti 6 savivaldybės teritorijoje veikiantys vaikų dienos centrai.

2020 m. užbaigti **pėsčiųjų-dviračių tako** Sodų g. atkarpoje, jungiančioje pėsčiųjų-dviračių takus „Žvaigždžių orbita“, pėsčiųjų-dviračių tako šalia Ratnyčios upelio, kuris jungia Druskininkų mieste esančius dviračių-pėsčiųjų takus bei gatves (tiesiogiai jungiasi su Kurorto gatve ir M.K.Čiurlionio gatve) įrengimo darbai. Vykdyti **pėsčiųjų-dviračių tako** „Žilvino takas“ remonto II etapo darbai. Įrengtos 4 **elektromobilių įkrovimo aikštelės**: Aušros g. automobilių stovėjimo aikštelėje, Gardino g. TVIC automobilių stovėjimo aikštelėje, Taikos ir V. Kudirkos g. kampe automobilių stovėjimo aikštelėje prie bažnyčios ir Vytauto g. tarp Druskininkų PSPC ir M.K. Čiurlionio meno mokyklos, įrengimo darbams. Vykdyti 9 elektra varomų **autobusų** pirkimai. Pradėti **vietinės reikšmės viešojo** kelio DR1012 Leipalingis – Dulgininkai (Černiausų g.) ruožo kapitalinio remonto darbai. Pradėti įgyvendinti 4 **vandentvarkos** projektai - Druskininkų savivaldybės Leipalingio, Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių **melioracijos griovių**, pralaidų ir tiltų rekonstrukcija. UAB „Druskininkų vandenys“ sėkmingai tęsė naujų **vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo tinklų** tiesimą (12,6 km) ir esamų rekonstrukciją (3,2 km) Pakrantės g., Baltašiškės g., Pakalnės g. Druskininkuose, Pušų g., Gojaus g., Sodžiaus g., Dainavos 1-oje g., Dainavos 2-oje g. Neravų k., Druskininkų sav. ir nuo Druskininkų miesto III-osios vandenvietės iki Druskininkų miesto. Gautas finansavimas įrengti 19 **saulės elektrinių** ant visuomeninės paskirties pastatų, modernizuoti Druskininkų miesto **gatvių apšvietimą** ir pritaikyti **viešąją infrastruktūrą neįgaliesiems** Druskininkų mieste.

Karantino laikotarpiu, ypatingas dėmesys buvo skiriamas Druskininkų savivaldybės gyventojų **psichologinei ir psichinei sveikatai**. Druskininkų savivaldybės administracija kartu su partneriais trečius metus organizavo kompleksinių paslaugų teikimą Druskininkų savivaldybės šeimoms: organizavo psichologų, mediatorių konsultacijas, organizavo tėvystės įgūdžių mokymus, teikė asmeninio asistento paslaugas, pradėjo organizuoti pagalbą asmenims (šeimoms)

susiduriantiems su gyvenimo sunkumais įtakotais COVID-19 ligos. Be to, psichologinę pagalbą teikė Jaunimo užimtumo centro ir Druskininkų visuomenės sveikatos biuro psichologai.

VšĮ Druskininkų ligoninė, įgyvendindama projektą, finansuotą visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis, atnaujino chirurgijos skyriaus operacinę įrangą, įsigijo naują *narkozės aparatą -anestezijos* sistemą ir instrumentų plovimo mašiną. Kovojant su Covid-19 infekcija, Druskininkų ligoninėje buvo įsteigta karščiavimo klinika, pradėjo veikti mobili brigada.

2021 m. kovo mėn. vykdyta gyventojų apklausa parodė, kad gyventojai *Covid-19 pandemijos suvaldymą* Druskininkų savivaldybėje vertina gerai – 4,26 balo iš 5. Tai lėmė ankstyvas atsakas ir operatyvus sprendimų priėmimas.

2020 m. pritrauktas 15 078,2 tūkst. Eur Europos sąjungos struktūrinių fondų ir valstybės biudžeto lėšų finansavimas.

Atlikus Druskininkų savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano programų tikslų pasiekimo vertinimą (rezultato kriterijai), paskaičiuotas bendras 96,4 proc. vykdymas. Iš 21 rezultato vertinimo kriterijų 2 rodikliai buvo nevertinami.

Programų uždavinių (produkto kriterijai (suminiai)) bendras vykdymas – 98,6 proc. Iš 47 kriterijų 4 rodikliai buvo nevertinami ir 5 rodiklių pasiekimai buvo mažesni nei planiniai.

Priemonių (produkto kriterijai) bendras vykdymas – 102,3 proc. Iš 358 produkto kriterijų 38 rodikliai buvo nevertinami ir 19 neįvykdyta.

Pagrindinės neįvykdymo ar dalinio įvykdymo priežastys:

- Covid-19 suvaldymui įvesti apribojimai, sumažino kultūros, sporto, socialinių, švietimo ir kt. projektų skaičių, jų apimtį, šių sričių renginių ir jų dalyvių skaičius,
- pasikeitę teisės aktai, įtakoją galimybes teikti/ įgyvendinti projektus, jų apimtį,
- neramumai Baltarusijos Respublikoje, sustabdė tarptautinio bendradarbiavimo per sieną programos paramos sutarčių pasirašymą, vykdomų projektų lėšų skyrimą ir apribojo galimybes laiku ir visa apimtimi įgyvendinti projektų veiklas.

Renkant duomenis apie Druskininkų savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano biudžeto vykdymą, buvo atsižvelgta į 2020 m. Druskininkų savivaldybės biudžeto ir Druskininkų savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano biudžeto pakeitimus. Strateginio veiklos plano 2020 m. biudžeto įvykdymas – 97,1 proc.

SIŪLYMAI IR REKOMENDACIJAS DĖL VEIKLOS PRIORITETŲ TĘSTINUMO, TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ PERŽIŪROS, VEIKLOS VALDYMO TOBULINIMO.

Vykdamas Druskininkų savivaldybės 2020-2022 metų strateginį veiklos planą, svarbiausi darbai buvo atlikti ir, esamomis aplinkybėmis, pasiekti geri rezultatai.

Atsižvelgiant į tai, kad 2021 m. rengiamas naujas Druskininkų savivaldybės 2021-2029 m. strateginis plėtros planas, keitėsi strateginio valdymo teisės aktai, siūloma, rengiant 2022 m. planavimo dokumentus, peržiūrėti Strateginio veiklos plano struktūrą.

Priedai:

1 priedas – Druskininkų savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano 2020 m. rodiklių įgyvendinimo ataskaita.

2 priedas – Druskininkų savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano 2020 m. biudžeto vykdymo ataskaita.

Druskininkų savivaldybės 2020-2022 m.
strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 metų
ataskaitos
1 priedas

**DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2020-2022 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 2020 METŲ RODIKLIŲ
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

01	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Veiklos kodas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Vertinimo kriterijaus kodas	Mato vienetas	Plano reikšmė	Fakto reikšmė	Įvykdymo proc.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
01 Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa									
Rezultato kriterijai									
01				Laiku įgyvendintų teisės aktų dalis procentais	R-01-01-01	Proc.	100,00	100,00	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	01			Vykdyta savivaldybės biudžetinių įstaigų ir jų padalinių veikla	P-01-01-01-01	Vnt.	5	5	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Įvykusių posėdžių skaičius	P-01-01-01-01-01	Skaičius	12	10	83,33
01	01	01	02	Priimtų sprendimų skaičius	P-01-01-01-01-02	Skaičius	250	208	83,20
01	01	02	01	Atliktų patikrinimų skaičius	P-01-01-01-02-01	Skaičius	5	6	120,00
01	01	02	02	Parengtų audito ataskaitų skaičius	P-01-01-01-02-02	Skaičius	5	9	180,00
01	01	03	01	Organizuota Druskininkų savivaldybės administracijos skyrių veikla	P-01-01-01-03-01	Vnt.	17	17	100,00
01	01	03	02	Įgyvendinta Druskininkų savivaldybės korupcijos prevencijos programa	P-01-01-01-03-02	Vnt.	1	1	100,00
01	01	03	03	Antikorupciniu požiūriu ištirtų Savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių, įstaigų, įmonių, kurių steigėja	P-01-01-01-03-03	Vnt.	2	2	100,00

				yra Druskininkų savivaldybė, ar jų vykdomų funkcijų skaičius					
01	01	03	04	Įvykdytų Programos įgyvendinimo priemonių skaičius	P-01-01-01-03-04	Vnt.	23	23	100,00
01	01	03	05	Specialiųjų korupcijos prevencijos radijo, televizijos laidų, straipsnių spaudoje, pranešimų konferencijose, darbo posėdžiuose skaičius	P-01-01-01-03-05	Vnt.	7	7	140,00
01	01	03	06	Paruoštų atsakymų į klientų užklausimus skaičius	P-01-01-01-03-06	Vnt.	4700	4676	99,49
01	01	04	01	Organizuota Viečiūnų seniūnijos veikla	P-01-01-01-04-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	05	01	Organizuota Leipalingio seniūnijos veikla	P-01-01-01-05-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	06	01	Savivaldybės administracijos bei pavaldžių viešojo valdymo institucijų procesų sukūrimas	P-01-01-01-06-01	Vnt.	1	0,3	60,00
01	01	06	02	Veiklos procesų tobulinimas ir diegimas	P-01-01-01-06-02	Vnt.	1	1	100,00
01	01	06	03	Darbuotojų kompetencijų stiprinimas	P-01-01-01-06-03	Vnt.	80	86	107,50
01	01	06	04	Sukurtas ir įdiegtas klientų aptarnavimo standartas	P-01-01-01-06-04	Vnt.	1	1	100,00
01	01	06	05	Paskaičiuotas asmenų ir ūkio subjektų atsakymo į tyrimo metu pasirinktų paslaugų grupių prašymus pateikimo terminas	P-01-01-01-06-05	Atliktas paskaičiavimas	1	2	200,00
01	01	06	06	Sutrumpėjęs asmenų ir ūkio subjektų atsakymo į tyrimo metu pasirinktų paslaugų	P-01-01-01-06-06	d.d.	2	6	300,00
01	01	06	07	Sumažėjusi administracinė našta asmenims (2018 m. esama situacija 66686 Eur)	P-01-01-01-06-07	Eur	600	-	-
01	01	06	08	Projekto „Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas“ įgyvendinimas	P-01-01-01-06-08	Vnt.	0,9	0,7	77,78

01	01	07	01	Suorganizuoti rinkimai	P-01-01-01-07-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	08	01	Interneto svetainėje www.druskininkusavivaldybe.lt sukurtas ir aiškiai bei verslui patogiai pateiktas sąrašas apie elektroninių paslaugų teikimą	P-01-01-01-08-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	08	02	Interneto svetainėje www.druskininkusavivaldybe.lt sukurta paskyra „Administracinė našta“ ir viešinta informacija	P-01-01-01-08-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	08	03	Atnaujinti administracinių paslaugų teikimo aprašymai ir prašymų formos	P-01-01-01-08-01	Vnt.	148	148	100,00
01	01	08	04	Atlikta paslaugų kokybės apklausa	P-01-01-01-08-01	Vnt.	2	2	100,00
01	01	09	01	Atlikta vidaus ir išorės situacijos analizė, įvertinant moterų ir vyrų lygybės situaciją	P-01-01-01-09-01	Vnt.	1	0	0,00
01	01	09	02	Patvirtintas Druskininkų savivaldybės plėtros 2021-2027 m. strateginis planas	P-01-01-01-09-02	Vnt.	0	0	0,00
01	01	10	01	Direktoriaus rezervo lėšų panaudojimas koronavirusinės infekcijos (COVID-19)	P-01-01-01-10-01	Proc.	100	100	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	02			Atliktos valstybės deleguotos funkcijos	P-01-01-02-01	Vnt.	20	21	105,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	02	01	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - gyventojų registro tvarkymas ir duomenys teikimas valstybės registrams	P-01-01-02-01-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	02	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrai	P-01-01-02-02-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	03	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas	P-01-01-02-03-01	Funkcija	1	1	100,00

01	02	04	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė	P-01-01-02-04-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	05	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - civilinės būklės aktų registravimas	P-01-01-02-05-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	06	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas	P-01-01-02-06-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	07	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise	P-01-01-02-07-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	08	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas	P-01-01-02-08-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	09	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją	P-01-01-02-09-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	10	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - civilinė sauga	P-01-01-02-10-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	11	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - žemės ūkio funkcijų vykdymas	P-01-01-02-11-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	12	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - socialinių išmokų skaičiavimo ir mokėjimo administravimas	P-01-01-02-12-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	13	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - būsto nuomos ir išperkamosios nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo administravimas	P-01-01-02-13-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	14	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - socialinių paslaugų administravimas	P-01-01-02-14-01	Funkcija	1	1	100,00

01	02	15	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - socialinės paramos mokiniams administravimas	P-01-01-02-15-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	16	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - jaunimo teisių apsauga	P-01-01-02-16-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	17	01	Įgyvendinta Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtros administravimo programa	P-01-01-02-17-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	18	01	Įgyvendinta Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti administravimo programa	P-01-01-02-18-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	19	01	Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų organizavimas ir vykdymas	P-01-01-02-19-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	20	01	Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybės išlaikymas	P-01-01-02-20-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	21	01	Kompensuota išlaidų dalis	P-01-01-02-21-01	Proc.	85	85	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	03			Vykdyti paskolų grąžinimo ir palūkanų išmokėjimo finansiniai įsipareigojimai	P-01-01-03-01	Vnt.	2	2	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	03	01	01	Gražinta paskolų	P-01-01-03-01-01	Tūkst. EUR	866,2	866,2	100,00
01	03	02	01	Sumokėtos palūkanos už paskolas	P-01-01-03-02-01	Tūkst. EUR	72,0	70,9	98,47
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	04			Vykdytas savivaldybei priklausančio materialaus ir nematerialaus turto valdymas	P-01-01-04-01	Turto balansinė vertė, mln. Eur	140	150,8	107,71
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	04	01	01	Savivaldybės naudojamų objektų plotas	P-01-01-04-01-01	Kv. m.	126000	143600	113,97

01	04	01	02	Savivaldybės nenaudojamų objektų plotas	P-01-01-04-01-02	Kv. m.	27430	32500	118,48
01	04	02	01	Savivaldybės objektų draudimas	P-01-01-04-02-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	05			Lygių galimybių ir administracinės naštos mažinimo mokymų, įtraukusių savivaldybės bendruomenės gyventojus, skaičius	P-01-01-05-01	Vnt.	5	5	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	05	01	01	Tarybos sprendimų, kuriuose įvertinta administracinė našta eurai, skaičius	P-01-01-05-01-01	Vnt.	2	1	50,00
01	05	01	02	Parengta administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymo ataskaita	P-01-01-05-01-02	Vnt.	2	2	100,00
01	05	02	01	Įvykdytos lygių galimybių ir moterų ir vyrų lygių galimybių užtikrinimo priemonės	P-01-01-05-02-01	Vnt.	4	2	50,00
Rezultato kriterijus									
02				Apsilankymų interneto svetainėje www.druskininkusavivaldybe.lt skaičius	R-01-02-01	Skaičius	69138	53081	76,78
02				Prisijungusių prie Druskininkų savivaldybės paskyros Facebook'e skaičius	R-01-02-01	Skaičius	10000	10200	102,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
02	01			Įvykdytos ryšių su visuomene ir įvaizdžio gerinimo priemonės	P-01-02-01-01	Vnt.	15	15	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
02	01	01	01	Įgyvendintų viešinimo priemonių skaičius	P-01-02-01-01-01	Skaičius	8	8	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
02	02			Stiprintas bendradarbiavimas su užsienio ir vietos partneriais	P-01-02-02-01	Vnt.	10	12	120,00
Produkto/ indėlio kriterijai									

02	02	01	01	Asociacijų, kurių nariais yra Savivaldybė, skaičius	P-01-02-02-01-01	Skaičius	2	2	100,00
02	02	01	02	Tęsimas ir pradamas naujas bendradarbiavimas su miestais partneriais	P-01-02-02-01-02	Skaičius	9	10	111,11
02 Turizmo plėtros programa									
Rezultato kriterijus									
01				Įgyvendintų kurorto rinkodaros strategijos priemonių dalis	R-02-01-01	Proc.	40,00	40,00	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	01			Įgyvendinta turizmo rinkodaros priemonių	P-02-01-01-01	Vnt.	5	5	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Druskininkų kurorto turizmo išteklių viešinimas	P-02-01-01-01-01	Vnt.	140	140	100,00
01	01	01	02	Informacinių leidinių skaičius (TVIC)	P-02-01-01-01-02	Vnt.	3	0	0,00
01	01	01	03	Verslo konsultacijos interesantams (TVIC)	P-02-01-01-01-03	Valandos	110	70	63,64
01	01	01	04	Turizmo ir verslo parodos bei mugės(TVIC)	P-02-01-01-01-04	Vnt.	10	3	30,00
01	01	01	05	TVIC lankytojų skaičius	P-02-01-01-01-05	Asm.	24200	4000	16,53
Rezultato kriterijus									
02				Kurorto lankytojų skaičiaus padidėjimas	R-02-02-01	Proc.	2	0,5	25,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
02	01			Įgyvendinta projektų	P-02-02-01-01	Vnt.	0,75	0,5	66,67
Produkto/ indėlio kriterijai									
02	01	01	01	Internetinės svetainės bei mobiliosios aplikacijos sukūrimas	P-02-02-01-01-01	Vnt.	0	0	-
02	01	01	02	Elektroninės rinkodaros priemonių įgyvendinimas	P-02-02-01-01-02	Vnt.	4	4	100,00
02	01	01	03	Projekto „Atrask Dzūkijos gamtą ir kultūrą“ įgyvendinimas	P-02-02-01-01-03	Vnt.	1	1	100,00

02	01	02	01	Internetinės svetainės sukūrimas (projektas „Kurortų paveldas išmaniai“)	P-02-02-01-02-01	Vnt.	1	1	100,00
02	01	02	02	E-rinkodaros priemonių vykdymas (projektas „Kurortų paveldas išmaniai“)	P-02-02-01-02-02	Vnt.	3	3	100,00
02	01	02	03	Projekto „Kurortų paveldas išmaniai“ įgyvendinimas	P-02-02-01-02-03	Vnt.	1	1	100,00
02	01	03	01	Internetinės svetainės bei mobiliosios aplikacijos sukūrimas	P-02-02-01-03-01	Vnt.	0	0	-
02	01	03	02	E-rinkodaros priemonių vykdymas	P-02-02-01-03-02	Vnt.	2	2	100,00
02	01	03	03	Projekto „Lietuvos tarpukario (1918-1940) architektūra“ įgyvendinimas	P-02-02-01-03-03	Vnt.	1	1	100,00
02	01	04	01	Informacinių stendų įrengimas	P-02-02-01-04-01	Vnt.	18	11	61,11
02	01	04	02	Informacinių kelio ženklų įrengimas (projektas „Alytaus regiono turizmo informacinės infrastruktūros plėtra“)	P-02-02-01-04-02	Vnt.	0	0	-
02	01	04	03	Informacinių rodyklių dviračių takams įrengimas (projektas „Alytaus regiono turizmo informacinės infrastruktūros plėtra“)	P-02-02-01-04-03	Vnt.	19	8	42,11
02	01	04	04	Projekto „Alytaus regiono turizmo informacinės infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimas	P-02-02-01-04-04	Vnt.	1	0,5	50,00
02	01	05	01	Interaktyvių stendų įrengimas (projektas „Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Varėnos, Lazdijų rajonų ir Druskininkų savivaldybėje“)	P-02-02-01-05-01	Vnt.	1	0	0,00
02	01	05	02	Dviračių takų schemų stendų įrengimas (projektas „Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Varėnos, Lazdijų rajonų ir Druskininkų savivaldybėje“)	P-02-02-01-05-02	Vnt.	5	5	100,00
02	01	05	03	Projekto „Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra	P-02-02-01-05-03	Vnt.	0,25	0,25	100,00

				Lazdijų, Varėnos rajonų ir Druskininkų savivaldybėje“ įgyvendinimas					
02	01	06	01	Techninio projekto rengimas (Gamtos paveldo Druskininkuose ir Augustave pritaikymas turizmui pasienio regione)	P-02-02-01-06-01	Vnt.	0	0	-
02	01	06	02	Projekto paraiškos parengimas (Gamtos paveldo Druskininkuose ir Augustave pritaikymas turizmui pasienio regione)	P-02-02-01-06-02	Vnt.	0	0	-
02	01	07	01	Audio gido įrengimas turistiniame traukinuke(Druskininkai legendų takais)	P-02-02-01-07-01	Vnt.	1	0,8	80,00
02	01	07	02	Turinio sukūrimas (Druskininkai legendų takais)	P-02-02-01-07-02	Vnt.	8	8	100,00
02	01	07	03	E-rinkodaros priemonių diegimas (Druskininkai legendų takais)	P-02-02-01-07-03	Vnt.	8	0	0,00
02	01	07	04	Projekto „Druskininkai legendų takais“ įgyvendinimas	P-02-02-01-07-04	Vnt.	1	0,5	50,00
02	01	08	01	Techninio projekto rengimas (Kultūros paveldo objektų aplinkos infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas turizmo reikmėms abipus sienos)	P-02-02-01-08-01	Vnt.	1	-	-
02	01	08	02	Projekto paraiškos pateikimas (Kultūros paveldo objektų aplinkos infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas turizmo reikmėms abipus sienos)	P-02-02-01-08-02	Vnt.	1	-	-
02	01	09	01	Pasirašyta projekto I etapo paramos sutartis (Projektas „Turizmui draugiški miestai“)	P-02-02-01-09-01	Vnt.	0	0	-
02	01	09	02	Pateikta paraiška projekto II etapo įgyvendinimui (Projektas „Turizmui draugiški miestai“)	P-02-02-01-09-02	Vnt.	1	1	100,00
02	01	10	01	Mobiliosios aplikacijos sukūrimas (Projektas „Du miestai - vienas žalias regionas“)	P-02-02-01-10-01	Vnt.	0	-	-

02	01	10	02	Rinkodaros priemonių įgyvendinimas (Projektas „Du miestai - vienas žalias regionas“)	P-02-02-01-10-02	Vnt.	3	-	-
02	01	10	03	Interaktyvių suoliukų įrengimas (Projektas „Du miestai - vienas žalias regionas“)	P-02-02-01-10-03	Vnt.	0	-	-
02	01	10	04	Projekto „Du miestai - vienas žalias regionas“ gyvendinimas	P-02-02-01-10-04	Vnt.	0,5	-	-
02	01	11	01	Atlikti K. Dineikos sveikatingumo parko III etapo rekonstrukcijos darbai (Projektas „Druskininkų K.Dineikos Sveikatingumo parko Druskininkuose, Sausoji g. 1, rekonstravimas“)	P-02-02-01-11-01	Proc.	100	100	100,00
02	01	11	02	Įgyvendintas projektas (Projektas „Druskininkų K.Dineikos Sveikatingumo parko Druskininkuose, Sausoji g. 1, rekonstravimas“)	P-02-02-01-11-02	Proc.	100	100	100,00
03 Bendruomenių aktyvinimo ir sąlygų verslo plėtrai sudarymo programa									
Rezultato kriterijus									
01				Įgyvendinta užimtumą skatinančių ir verslą remiančių priemonių skaičius	R-03-01-01	Vnt.	2	2	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	01			Skelbtų konkursų, gauti paramą smulkiam ir vidutiniam verslui, skaičius	P-03-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Subjektų, gavusių paramą smulkiam ir vidutiniam verslui	P-03-01-01-01-01	Vnt.	10	16	160,00
01	01	02	01	Parengtas teisės aktų paketas, mažinantis administracinę naštą verslui prekybos (paslaugų teikimo) viešosiose vietose, reklamos ir turizmo srityse	P-03-01-01-02-01	Vnt.	3	3	100,00
01	01	02	02	Sumažinta administracinė našta ūkio subjektams prekybos (paslaugų teikimo)	P-03-01-01-02-02	Eur	300	-	-

				viešosiose vietose srityje (2019 m. esama situacija 39539,83 Eur)						
01	01	02	03	Sutrumpėjęs prekybos (paslaugų teikimo) leidimo išdavimo terminas nuo visų dokumentų, reikalingų leidimui išduoti, gavimo Savivaldybės administracijoje dienos (2019 m. esama situacija 5 d.d.)	P-03-01-01-02-03	d.d.	1	1,97	197,00	
01	01	02	04	Paskaičiuota administracinė našta ūkio subjektams reklamos srityje	P-03-01-01-02-04	Paskaičiavimo procesas	1	1	100,00	
01	01	02	05	Sutrumpėjęs reklamos leidimo išdavimo terminas (2019 m. esama situacija 20 d.d.)	P-03-01-01-02-05	d.d.	2	11,94	597,00	
01	01	02	06	Sumažinta administracinė našta ūkio subjektams turizmo srityje (2019 m. esama situacija 93354,83 Eur)	P-03-01-01-02-06	Eur	500	-	-	
Produkto kriterijai (suminiai)										
01	02			Įgyvendinta Druskininkų savivaldybės 2020 metų užimtumo didinimo programa	P-03-01-02-01	Vnt.	1	1	100,00	
Produkto/ indėlio kriterijai										
01	02	01	01	Įdarbinta darbo ieškančių asmenų	P-03-01-02-01-01	Vnt.	85	85	100,00	
Rezultato kriterijus										
02				Aktyviai veikiančių kaimo bendruomenių skaičius	R-03-02-01	Vnt.	10	10	100,00	
02				Aktyviai veikiančių miesto bendruomenių skaičius	R-03-02-02	Vnt.	2	2	100,00	
Produkto kriterijai (suminiai)										
02	01			Vykdoma Druskininkų kaimiškosios teritorijos 2015-2020 metų vietos plėtros strategija	P-03-02-01-01	Vnt.	1	1	100,00	
Produkto/ indėlio kriterijai										
02	01	01	01	Įgyvendinta vietos projektų	P-03-02-01-01-01	Vnt.	9	5	55,55	

02	01	01	02	Kaimų, kuriuose vykdomi kaimo atnaujinimo projektai, skaičius	P-03-02-01-01-02	Vnt.	10	10	100,00
02	01	02	01	Suteikta parama kaimo bendruomenėms	P-03-02-01-02-01	Vnt.	10	10	100,00
02	01	02	02	Finansuota paraiškų	P-03-02-01-02-02	Vnt.	18	13	72,22
02	01	03	01	Suteikta parama bendruomenėms	P-03-02-01-03-01	Vnt.	8	8	100,00
02	01	04	01	Atnaujinta NVO tarybos nuostatai	P-03-02-01-04-01	Vnt.	1	1	100,00
Rezultato kriterijus									
03				Kaimo gyvenamosios vietovės, kuriose kompleksiskai sutvarkyta viešoji infrastruktūra ir aplinka, vnt.	R-03-03-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
03	01			Įgyvendinta projektų	P-03-03-01-01	Vnt.	2	2	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
03	01	01	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (projektas „Leipalingio viešosios erdvės pritaikymas bendruomenės poreikiams“)	P-03-03-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00
03	01	02	01	Techninių dokumentų parengimas (projektas „Viečiūnų viešosios erdvės pritaikymas bendruomenės poreikiams“)	P-03-03-01-02-01	Vnt.	0	0	-
03	01	02	02	Rangos darbai (projektas „Viečiūnų viešosios erdvės pritaikymas bendruomenės poreikiams“)	P-03-03-01-02-02	Proc.	100	100	100,00
03	01	02	03	Projekto „Viečiūnų viešosios erdvės pritaikymas bendruomenės poreikiams“ įgyvendinimas	P-03-03-01-02-03	Vnt.	1	1	100,00
04 Urbanistinės plėtros programa									
Rezultato kriterijus									
01				Įgyvendintų bendrojo plano sprendinių, leidžiančių darniai ir kompleksiskai vystyti teritoriją, skaičius	R-04-01-01	Vnt.	2	2	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	01			Įgyvendinta projektų	P-04-01-01-01	Vnt.	3	3	100,00

01	01			Vykdyta urbanistinės plėtros priemonių	P-04-01-01-02	Vnt.	7	7	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Parengtų topografinių nuotraukų skaičius	P-04-01-01-01-01	Vnt.	10	20	200,00
01	01	01	02	Atliktų žemės sklypų kadastrinių matavimų skaičius	P-04-01-01-01-02	Vnt.	4	4	100,00
01	01	01	03	Parengtų žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų, žemėvaldos planų skaičius	P-04-01-01-01-03	Vnt.	2	2	100,00
01	01	02	01	Parengti teritorijų planavimo dokumentai	P-04-01-01-02-01	Vnt.	2	2	100,00
01	01	03	01	Gyvenamųjų vietovių ribų nustatymo plano parengimas	P-04-01-01-03-01	Vnt.	0,5	0,5	100,00
01	01	04	01	Parengtas Vilniaus alėjos rekonstrukcijos techninis projektas	P-04-01-01-04-01	Vnt.	0,5	0	0,00
01	01	05	01	Projekto „Leipalingio dvaro 114-os patalpos sieninės tapybos restauravimas“ įgyvendinimas	P-04-01-01-05-01	Vnt.	0,5	0	0,00
01	01	06	01	Parengta schema (Bazinės žemės sklypo vertės pataisos koeficiento sklypo padėčiai įvertinti kompleksiniu urbanistiniu ekologiniu požiūriu (KEU) apskaičiavimo ir miesto teritorijos zonavimo schemas parengimas)	P-04-01-01-06-01	Vnt.	0,5	0,5	100,00
01	01	07	01	Parengti Druskininkų šaltinių skulptūros projektiniai pasiūlymai	P-04-01-01-07-01	Vnt.	1	0	0,00
01	01	08	01	Parengta schema (Druskininkų kurorto dekoratyvinių – informacinių riboženklių Gardino g. ir Veisiejų g. įrengimas)	P-04-01-01-08-01	Vnt.	0	0	-
05 Aplinkos apsaugos programa									
Rezultato kriterijus									
01				Atliktas aplinkos monitoringas pagal Druskininkų savivaldybės aplinkos monitoringo 2020-2025 m. programą	R-05-01-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									

01	01			Vykdyta atliekų tvarkymo sistemos priemonių	P-05-01-01-01	Vnt.	3	3	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Sutvarkomų komunalinių atliekų kiekis	P-05-01-01-01-01	Tūkst. t	5,3	5,0	94,34
01	01	01	02	Sutvarkomų stambiagabaričių atliekų kiekis	P-05-01-01-01-02	Tūkst. t	1	1	100,00
01	01	02	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (Privačių namų prijungtų prie nuotekų surinkimo infrastruktūros Druskininkuose)	P-05-01-01-02-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	03	01	Sutvarkytų žaliųjų atliekų kiekis	P-05-01-01-03-01	t	2000	2000	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	02			Įgyvendinta projektų	P-05-01-02-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	02	01	01	Gėlynų bendrojo naudojimo viešose erdvėse plotas	P-05-01-02-01-01	Kv. m.	5000	5000	100,00
01	02	01	02	Persodintų pušų į bendrojo naudojimo viešąsias erdves skaičius	P-05-01-02-01-02	Vnt.	50	223	446,00
01	02	01	03	Uosialapių klevų šalinimas	P-05-01-02-01-03	Vnt.	50	132	264,00
01	02	01	04	Gatvių želdinių atnaujinimas	P-05-01-02-01-04	Gatvė	1	2	200,00
01	02	01	05	Efektyvių ekologinių sprendimų pritaikymas medžių ligų prevencijai ir kontrolei	P-05-01-02-01-05	Vnt.	0,2	0,2	100,00
01	02	02	01	Vijūnėlės tvenkinio vandens kokybės ir ekologinės būklės tyrimai	P-05-01-02-02-01	Vnt.	3	3	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	03			Vykdytos aplinkosauginės priemonės	P-05-01-03-01	Vnt.	3	3	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	03	01	01	Įgyvendinta Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa	P-05-01-03-01-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	02	01	Pasirašyta projekto „Efektyvūs ekologiniai sprendimai abipus sienos“ paramos sutartis	P-05-01-03-02-01	Vnt.	1	-	-

01	03	03	01	Įgyvendintas projektas- Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimas ir populiacijos priemonių reguliavimas	P-05-01-03-03-01	Vnt.	1	1	100,00
06 Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa									
Rezultato kriterijus									
01				Vykdoma viešosios infrastruktūros plėtra ir jos priežiūra	R-06-01-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	01			Prižiūrėtos teritorijos plotas	P-06-01-01-01	Ha	240,63	240,63	100,00
01	01			Vykdytos viešosios infrastruktūros priežiūros priemonės	P-06-01-01-02	Vnt.	6	6	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Sutvarkytų ir/ar prižiūrėtų objektų skaičius	P-06-01-01-01-01	Vnt.	3	3	100,00
01	01	02	01	Prižiūrėtas Druskininkų m. teritorijos plotas	P-06-01-01-02-01	Hektarai	224,33	224,33	100,00
01	01	03	01	Prižiūrėtas bendrojo naudojimo teritorijos plotas	P-06-01-01-03-01	Hektarai	16,30	16,30	100,00
01	01	04	01	Įrengtas kryptinis pėsčiųjų perėjų apšvietimas	P-06-01-01-04-01	Vnt. (šviestuvai)	14	19	135,71
01	01	04	02	Naujai įrengtas apšvietimas	P-06-01-01-04-02	Vnt. (gatvės)	2	5	250,00
01	01	04	03	Apšvietimo renovacija	P-06-01-01-04-03	Vnt. (gatvės)	4	4	100,00
01	01	05	01	Sunaudota elektros energija gatvių apšvietimui	P-06-01-01-05-01	GWh	3,0	2,86	95,33
01	01	06	01	Kompensuoti vežėjų nuostoliai	P-06-01-01-06-01	Tūkst. Eur	300,0	397,0	132,33
01	01	07	01	Išvežti mirusieji	P-06-01-01-07-01	Skaičius	15	26	173,33
01	01	08	01	Suremontuotas viešasis tualetas Vilniaus al. 24, Druskininkuose	P-06-01-01-08-01	Vnt.	0	0	-

01	01	09	01	Gražinta dotacijos dalis (projektas „Bešeimininkų apleistų pastatų Druskininkų savivaldybės teritorijoje likvidavimas“)	P-06-01-01-09-01	Eur	3634,60	3634,60	100,00
01	01	10	01	Techninių dokumentų parengimas (projektas „M. K. Čiurlionio skvero Druskininkuose rekonstravimas“)	P-06-01-01-10-01	Vnt.	0	0	-
01	01	10	02	Rangos darbai (projektas „M. K. Čiurlionio skvero Druskininkuose rekonstravimas“)	P-06-01-01-10-02	Vnt.	0	0	-
01	01	10	03	Projekto „M. K. Čiurlionio skvero Druskininkuose rekonstravimas“ įgyvendinimas	P-06-01-01-10-03	Vnt.	0	0	-
01	01	11	01	Techninių dokumentų parengimas (projektas „Skvero M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose rekonstravimas“)	P-06-01-01-11-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	11	02	Rangos darbai (projektas „Skvero M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose rekonstravimas“)	P-06-01-01-11-02	Proc.	0	0	-
01	01	11	03	Projekto „Skvero M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose rekonstravimas“ įgyvendinimas	P-06-01-01-11-03	Proc.	0	0	-
01	01	12	01	Suteikta parama žemės ūkio veiklos subjektams	P-06-01-01-12-01	Vnt.	70	81	115,71
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	02			Įvykdyta inžinerinės infrastruktūros modernizavimo priemonių	P-06-01-02-01	Vnt.	6	6	100,00
01	02			Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių naudą iš projekto, skaičius	P-06-01-02-02	Asmuo	0	0	-
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	02	01	01	Atliktas melioracijos statinių remontas, eksploatavimas ir priežiūra	P-06-01-02-01-01	Vnt.	3	8	266,67

01	02	02	01	Atnaujinti ir įrengti inžineriniai tinklai	P-06-01-02-02-01	Vnt.	5	4	80,00
01	02	03	01	Atnaujinti daugiabučiai namai	P-06-01-02-03-01	Vnt.	10	6	60,00
01	02	04	01	Programos „Kvartalinė energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programa“ įgyvendinimas	P-06-01-02-04-01	Proc.	38	39	102,63
01	02	05	01	Butų prijungtų prie gamtinių dujų tinklų skaičius	P-06-01-02-05-01	Vnt.	250	142	56,80
01	02	06	01	Prižiūrėti lietaus nuotekų tinklai	P-06-01-02-05-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	07	01	Rekonstruota drenažo: griovių, požeminių rinktuvų, sausintuvų (projektas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)	P-06-01-02-07-01	Km	0	0	-
01	02	07	02	Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo naudojimo melioracijos sistemos (projektas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)	P-06-01-02-07-02	Ha	0	0	-
01	02	07	03	Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių naudą iš projekto, skaičius (projektas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)	P-06-01-02-07-03	Vnt.	0	0	-
01	02	07	04	Įgyvendintas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“ projektas	P-06-01-02-07-04	Vnt.	0	0	-
01	02	08	01	Rekonstruota drenažo: griovių, požeminių rinktuvų, sausintuvų (projektas „Druskininkų savivaldybės	P-06-01-02-08-01	Km	0	0	-

				Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)					
01	02	08	02	Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo naudojimo melioracijos sistemos (projektas „Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)	P-06-01-02-08-02	Ha	0	0	-
01	02	08	03	Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių naudą iš projekto, skaičius (projektas „Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)	P-06-01-02-08-03	Vnt.	0	0	-
01	02	08	04	Igyvendintas „Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“ projektas	P-06-01-02-08-04	Vnt.	0	0	-
01	02	09	01	Suremontuoti melioracijos infrastruktūros objektai	P-06-01-02-09-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	03			Atnaujintų Druskininkų savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektų skaičius	P-06-01-03-01	Skaičius	9	7	77,78
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	03	01	01	Techninių dokumentų parengimas (projektas „Tilto ir jo prieigų per Ratnyčios upę Kurorto g. Druskininkuose rekonstravimas“)	P-06-01-03-01-01	Vnt.	1	1	100,00

01	03	01	02	Rangos darbai (projektas „Tilto ir jo prieigų per Ratnyčios upę Kurorto g. Druskininkuose rekonstravimas“)	P-06-01-03-01-02	Proc.	0	0	-
01	03	01	03	Projekto „Tilto ir jo prieigų per Ratnyčios upę Kurorto g. Druskininkuose rekonstravimas“ įgyvendinimas	P-06-01-03-01-03	Vnt.	0,2	0,2	100,00
01	03	02	01	Atnaujintų Druskininkų savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektų skaičius	P-06-01-03-02-01	Vnt.	9	9	100,00
01	03	03	01	Atlikti galutiniai finansiniai atsiskaitymai (projektas „M. K. Čiurlionio gatvės atkarpos Druskininkų m. rekonstrukcija“)	P-06-01-03-03-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	04	01	Rangos darbai (projektas „Dviračių ir pėsčiųjų tako, esančio šalia Ratnyčios upelio, Druskininkų mieste, rekonstrukcija“)	P-06-01-03-04-01	Proc.	100	100	100,00
01	03	04	02	Projekto „Dviračių ir pėsčiųjų tako, esančio šalia Ratnyčios upelio, Druskininkų mieste, rekonstrukcija“ įgyvendinimas	P-06-01-03-04-02	Vnt.	1	1	100,00
01	03	05	01	Pateikta projekto „Viešojo transporto organizavimo tobulinimas rekonstruojant Druskininkų miesto gatvių infrastruktūrą“ paraiška	P-06-01-03-05-01	Vnt.	1	-	-
01	03	06	01	Pateikta projekto „Intelektinių transporto sistemų diegimas Druskininkuose“ paraiška	P-06-01-03-06-01	Vnt.	1	-	-
01	03	07	01	Pateikta projekto „Viešosios infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems Druskininkų mieste“ paraiška	P-06-01-03-07-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	08	01	ESO kabelių spintų įrengimas (projektas „Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo Druskininkų mieste kūrimas“)	P-06-01-03-08-01	Vnt.	0	0	-

01	03	08	02	Įprastos galios elektromobilių įkrovimo priėgų įrengimas(projektas „Elektromobilių įkrovimo priėgų tinklo Druskininkų mieste kūrimas“)	P-06-01-03-08-02	Vnt.	4	4	100,00
01	03	08	03	Projekto „Elektromobilių priėgų tinklo Druskininkų mieste kūrimas“ įgyvendinimas	P-06-01-03-08-03	Vnt.	1	1	100,00
01	03	09	01	Įvykdytas elektra varomų autobusų viešasis pirkimas	P-06-01-03-09-01	Vnt.	2	0	0,00
01	03	09	02	Pagaminti ir pristatyti elektra varomi autobusai	P-06-01-03-09-02	Vnt.	0	0	-
01	03	09	03	Projekto „Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas“ įgyvendinimas	P-06-01-03-09-03	Proc.	0	0	-
01	03	10	01	Gautas KPPP finansavimas (Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti)	P-06-01-03-10-01	Tūkst., Eur	1488,0	2756,1	185,22
01	03	11	01	Įrengtas pėsčiųjų-dviračių takas Sodų g. atkarpoje (Projektas „Eismo saugumo priemonių diegimas Druskininkų savivaldybėje“)	P-06-01-03-11-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	11	02	Įdiegtos eismo saugumo priemonės (Projektas „Eismo saugumo priemonių diegimas Druskininkų savivaldybėje“)	P-06-01-03-11-02	Vnt.	1	1	100,00
01	03	12	01	Atliktas viešojo kelio DR1012 Leipalingis – Dulgininkai (Černiauskų g.) 1300 m ruožo kapitalinis remontas	P-06-01-03-12-01	Vnt.	0	0	-
01	03	12	02	Įgyvendintas projektas (Projektas Druskininkų savivaldybės Leipalingio seniūnijos Leipalingio ir Černiauskų kaimų ribose esančio susisiekimo komunikacijų paskirties vietinės reikšmės viešojo kelio DR1012	P-06-01-03-12-02	Vnt.	0,2	0,2	100,00

				Leipalingis – Dulgininkai (Černiausku g.) ruožo kapitalinis remontas)					
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	04			Padidintas socialinio būsto fondas	P-06-01-04-01	Vnt.	3	3	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	04	01	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (Projektas „Socialinio būsto fondo plėtra Druskininkų savivaldybėje“)	P-06-01-04-01-01	Vnt.	1	1	100,00
01	04	02	01	Suteikti nauji socialiniai būstai	P-06-01-04-02-01	Vnt.	3	3	100,00
01	04	03	01	Šeimos, gavusios valstybės subsidijas iš dalies kompensuojamo būsto kredito daliai apmokėti	P-06-01-04-03-01	Vnt.	5	10	200,00
01	04	03	02	Jaunos šeimos, pasinaudojusios finansine paskata, įsigyjant pirmąjį būstą savivaldybės teritorijoje	P-06-01-04-03-02	Vnt.	10	8	80,00
01	04	04	01	Aprūpintos naujais būstais avariniame name gyvenančios šeimos	P-06-01-04-04-01	Vnt.	0	0	-
01	04	05	01	Įgyvendinta Socialinio būsto fondo plėtra programa	P-06-01-04-05-01	Vnt.	3	3	100,00
01	0	06	01	Administruotų būstų skaičius (Druskininkų savivaldybės būstų, socialinių būstų ir gyvenamųjų patalpų bendrabučiuose nuomos išlaidos)	P-06-01-04-06-01	Vnt.	230	225	97,83
Rezultato kriterijus									
02				Parengtas geležinkelio, vandens ir oro transporto tinklų išvystymo planas	R-06-02-01	Vnt.	0	0	-
Produkto kriterijai (suminiai)									
02	01			Atnaujintas ir veiklą vykdomas Druskininkų aerodromas	P-06-02-01-01	Vnt.	0	0	-
Produkto/ indėlio kriterijai									
02	01	01	01	Įgyvendintas projektas – atnaujintas Druskininkų aerodromas	P-06-02-01-01-01	Vnt.	0	0	-

07 Švietimo programa									
Rezultato kriterijus									
01				Patvirtinti savivaldybės stebėsenos rodikliai stebimi ir analizuojami	R-07-01-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	01			Igyvendinta priemonių	P-07-01-01-01	Vnt.	20	11	55,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos ir Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos projektas „Mobilieji menai – sąveikos pagrindas plėtojant ir saugant pasienio regionų kultūros paveldą“)	P-07-01-01-01-01	Vnt.	0,3	-	-
01	01	02	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos Erasmus+ projektas „KA2- cooperation for innovation and the exchange of good practices strategic partnership for school education 2017-1-tr01-ka201-046748“)	P-07-01-01-02-01	Vnt.	1	-	-
01	01	03	01	Įvykdyti galutiniai finansiniai atsiskaitymai (Druskininkų savivaldybės pradinio ugdymo pasiekimų gerinimas, lavinant socialinį-emocinį intelektą)	P-07-01-01-03-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	04	01	Atvykusių savanorių skaičius (ES programos Europos solidarumo korpusas įgyvendinimas)	P-07-01-01-04-01	Vnt.	1	0	0,00
01	01	05	01	Transporto lengvatas gaunančių mokinių skaičius	P-07-01-01-05-01	Skaičius	190	195	102,63
01	01	06	01	Vykdoma neformaliojo suaugusiųjų švietimo programa	P-07-01-01-06-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	07	01	Parengta programa (Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo projektas	P-07-01-01-07-01	Vnt.	1	-	-

				„Geras startas – pradžia, kuri tęsiasi visą gyvenimą“)					
01	01	08	01	Pasirašytos sutartys su studentais (Studentų rėmimo programa)	P-07-01-01-08-01	Vnt.	7	7	100,00
01	01	09	01	Parengtas mokyklos veiklos tobulinimo planas (Projektas „Kokybės krepšelis“)	P-07-01-01-09-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	09	02	Mokyklos veiklos tobulinimo plano įgyvendinimas (Projektas „Kokybės krepšelis“)	P-07-01-01-09-02	Proc.	10	10	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	02			Įgyvendintų programų skaičius	P-07-01-02-01	Vnt.	41	40	97,56
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	02	01	01	Parengta neformalaus švietimo programų	P-07-01-02-01-01	Vnt.	28	25	89,29
01	02	02	01	Parengtos neformaliojo vaikų švietimo programos mokinių atostogų metu	P-07-01-02-02-01	Vnt.	18	31	172,22
01	02	03	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos projektas „Viečiūnų miestelio vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymo stiprinimas, socialinės atskirties mažinimas“)	P-07-01-02-03-01	Vnt.	0,5	0,6	120,00
01	02	04	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo gerinimas)	P-07-01-02-04-01	Vnt.	0,7	-	-
01	02	05	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų sporto centro projektas „Tinklinio įrangos ir inventoriaus įsigijimas“)	P-07-01-02-05-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	06	01	Veiklose dalyvavusių vaikų skaičius (Vaikų vasaros stovykloms ir kitoms neformaliojo vaikų švietimo veikloms)	P-07-01-02-06-01	Vnt.	968	968	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									

01	03			Nuolat tvarkomų švietimo įstaigų infrastruktūra	P-07-01-03-01	Vnt.	6	6	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	03	01	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas „Sportinių erdvių saugumas – ne privalumas, o sveikatinimosi sąlyga“)	P-07-01-03-01-01	Vnt.	1	-	-
01	03	02	01	Įgyvendintas projektas- Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos modernizavimas	P-07-01-03-02-01	Vnt.	0	0	-
01	03	03	01	Rangos darbai (projektas „Druskininkų sav. Viečiūnų progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Linelis“ ugdymo prieinamumo didinimas“)	P-07-01-03-03-01	Proc.	0	0	-
01	03	03	02	Projekto „Druskininkų sav. Viečiūnų progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Linelis“ ugdymo prieinamumo didinimas“ įgyvendinimas	P-07-01-03-03-02	Vnt.	1	1	100,00
01	03	04	01	Investicinio projekto ir energetinio audito parengimas(projektas „Savivaldybės viešojo pastato – Viečiūnų progimnazijos – energetinio efektyvumo didinimas“)	P-07-01-03-04-01	Vnt.	0	0	-
01	02	04	02	Rangos darbai (projektas „Savivaldybės viešojo pastato – Viečiūnų progimnazijos – energetinio efektyvumo didinimas“)	P-07-01-02-04-02	Proc.	0	0	-
01	02	04	03	Projekto „Savivaldybės viešojo pastato – Viečiūnų progimnazijos – energetinio efektyvumo didinimas“ įgyvendinimas	P-07-01-02-04-03	Proc.	10	0	0,00
01	03	05	01	Gražinta dotacijos dalis (projektas „Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos infrastruktūros tobulinimas“)	P-07-01-03-05-01	Eur	2000,00	2000,00	100,00
01	03	06	01	Atnaujinamų švietimo įstaigų pastatų skaičius	P-07-01-03-06-01	Vnt.	3	10	333,33

01	03	07	01	Atlikti baseino pastato rekonstrukcijos darbai (projektas „Baseino pastato Druskininkų r. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 6A, rekonstravimas pritaikant bendruomenės edukacinio centro veiklai“)	P-07-01-03-07-01	Proc.	100	100	100,00
01	03	07	02	Bendruomenės edukacinis centras aprūpintas būtina įranga ir baldais (projektas „Baseino pastato Druskininkų r. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 6A, rekonstravimas pritaikant bendruomenės edukacinio centro veiklai“)	P-07-01-03-07-02	Proc.	100	100	100,00
01	03	07	03	Įgyvendintas projektas (projektas „Baseino pastato Druskininkų r. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 6A, rekonstravimas pritaikant bendruomenės edukacinio centro veiklai“)	P-07-01-03-07-03	Proc.	100	100	100,00
01	03	08	01	Įsigyta ir įrengta kondicionierių Druskininkų savivaldybės egzaminų centruose-grupėse (Projektas „Vėdinimo ir kondicionavimo sistemų savivaldybės egzaminų centruose-grupėse įrengimas“)	P-07-01-03-08-01	Vnt.	26	26	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	04			Įgyvendinta priemonių	P-07-01-04-01	Vnt.	10	10	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	04	01	01	Parengtas planas (Parengti Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2025 m. bendrąjį planą)	P-07-01-04-01-01	Vnt.	0	0	-
01	04	02	01	Parengta strategija (Mokyklų tinklo optimizavimas, mokyklų strateginių planų parengimas)	P-07-01-04-02-01	Vnt.	3	0	0,00

01	04	03	01	Suorganizuota kvalifikacijos kėlimo renginių (Druskininkų švietimo centras)	P-07-01-04-03-01	Vnt.	70	73	104,29
01	04	03	02	Vaikų, vežiamųjų geltonais autobusiukais, skaičius (Druskininkų švietimo centras)	P-07-01-04-03-02	Skaičius	165	145	87,88
01	04	03	03	Mokinių, dalyvavusių suaugusiųjų bendrojo ugdymo programoje, skaičius (Druskininkų švietimo centras)	P-07-01-04-03-03	Skaičius	107	81	75,70
01	04	03	04	Suteiktos pedagoginės – psichologinės pagalbos kartai (Druskininkų švietimo centras)	P-07-01-04-03-04	Vnt.	1710	1631	95,38
01	04	04	01	Vaikų, dalyvavusių Druskininkų l.d. „Žibutė“ ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programose, skaičius	P-07-01-04-04-01	Skaičius	335	333	99,40
01	04	04	02	Druskininkų l.d. „Žibutė“ vykdomos ugdymo programos	P-07-01-04-04-02	Skaičius	1	1	100,00
01	04	04	03	Druskininkų l.d. „Žibutė“ sukomplektuotų grupių skaičius	P-07-01-04-04-03	Skaičius	19	19	100,00
01	04	05	01	Vaikų, dalyvavusių Druskininkų l.d. „Bitutė“ ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programose, skaičius	P-07-01-04-05-01	Skaičius	240	215	89,58
01	04	05	02	Druskininkų l.d. „Bitutė“ vykdomos ugdymo programos	P-07-01-04-05-02	Skaičius	1	1	100,0
01	04	05	03	Druskininkų l.d. „Bitutė“ sukomplektuotų grupių skaičius	P-07-01-04-05-03	Skaičius	15	15	100,00
01	04	06	01	Vaikų, dalyvavusių Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos bendrojo ir priešmokyklinio ugdymo programose, skaičius	P-07-01-04-06-01	Skaičius	559+70 sanatorinių klasių	559+80 sanatorinių klasių	101,59

01	04	06	02	Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos įgyvendintų ugdymo programų skaičius	P-07-01-04-06-02	Skaičius	6	7	116,67
01	04	06	03	Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos suformuotų klasių skaičius	P-07-01-04-06-03	Skaičius	35	33	94,29
01	04	07	01	Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sav. Leipalingio progimnazijos bendrojo ugdymo programose, skaičius	P-07-01-04-07-01	Skaičius	230	222	96,52
01	04	07	02	Druskininkų sav. Leipalingio progimnazijos įgyvendintų ugdymo programų skaičius	P-07-01-04-07-02	Skaičius	4	4	100,00
01	04	07	03	Druskininkų sav. Leipalingio progimnazijos suformuotų klasių ir ikimokyklinio ir priešmokyklinio grupių komplektų skaičius	P-07-01-04-07-03	Skaičius	13	13	100,00
01	04	08	01	Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sav. Viečiūnų progimnazijos bendrojo ugdymo programose, skaičius	P-07-01-04-08-01	Skaičius	183	182	99,45
01	04	08	02	Druskininkų sav. Viečiūnų progimnazijos įgyvendintų ugdymo programų skaičius	P-07-01-04-08-02	Skaičius	4	4	100,00
01	04	08	03	Druskininkų sav. Viečiūnų progimnazijos suformuotų klasių ir ikimokyklinio ir priešmokyklinio grupių komplektų skaičius	P-07-01-04-08-03	Skaičius	13	13	100,00
01	04	09	01	Vaikų, dalyvavusių Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programose, skaičius	P-07-01-04-09-01	Skaičius	750	759	101,20
01	04	09	02	Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos įgyvendintų ugdymo programų skaičius	P-07-01-04-09-02	Skaičius	3	3	100,00
01	04	09	03	Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos suformuotų klasių komplektų skaičius	P-07-01-04-09-03	Skaičius	32	32	100,00

01	04	10	01	Vaikų, dalyvavusių Druskininkų „Ryto“ gimnazijos bendrojo ugdymo programose, skaičius	P-07-01-04-10-01	Skaičius	458+11 sanatorinių klasių	502 +13 sanatorinių klasių	109,81
01	04	10	02	Druskininkų „Ryto“ gimnazijos įgyvendintų ugdymo programų skaičius	P-07-01-04-10-02	Skaičius	2	2	100,00
01	04	10	03	Druskininkų „Ryto“ gimnazijos suformuotų klasių komplektų skaičius	P-07-01-04-10-03	Skaičius	20	20	100,00
01	04	11	01	Vaikų, dalyvavusių Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos vykdomose programose, skaičius	P-07-01-04-11-01	Skaičius	545	442	81,10
01	04	11	02	Suaugusių, dalyvavusių Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos vykdomose programose, skaičius	P-07-01-04-11-02	Skaičius	20	21	105,00
01	04	11	03	Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos suformuotų klasių komplektų skaičius	P-07-01-04-11-03	Skaičius	31	33	106,45
01	04	11	04	Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos įgyvendintų meno programų skaičius	P-07-01-04-11-04	Skaičius	3	3	100,00
01	04	11	05	Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos įgyvendintų kitų neformalaus švietimo programų skaičius	P-07-01-04-11-05	Skaičius	16	16	100,00
01	04	12	01	Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sporto centro vykdomose neformaliojo švietimo programose, skaičius	P-07-01-04-12-01	Skaičius	300	267	89,00
01	04	12	02	Druskininkų sporto centro suformuotų grupių skaičius	P-07-01-04-12-02	Skaičius	21	21	100,00
01	04	12	03	Druskininkų sporto centro įgyvendinamų sporto programų skaičius	P-07-01-04-12-03	Skaičius	7	7	100,00
01	04	12	04	Druskininkų sporto centro įgyvendinamų kitų neformalaus vaikų švietimo programų skaičius	P-07-01-04-12-04	Skaičius	1	1	100,00

Produkto kriterijai (suminiai)									
01	05			Švietimo įstaigų skaičius	P-07-01-05-01	Vnt.	10	10	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	05	01	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos projektas „Viečiūnų progimnazijos bendruomenės sveikatos stiprinimas ir gerinimas, formuojant sveiko gyvenimo įgūdžius“)	P-07-01-05-01-01	Vnt.	1	1	100,00
01	05	02	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos projektas „Judu – sveikai gyvenu“)	P-07-01-05-02-01	Vnt.	0,5	-	-
01	05	03	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų „Ryto“ gimnazijos projektas „Let us Bring Europe Together for heritage“)	P-07-01-05-03-01	Vnt.	1	1	100,00
01	05	04	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų „Ryto“ gimnazijos projektas „Make A Difference“)	P-07-01-05-04-01	Vnt.	1	1	100,00
01	05	05	01	Švietimo įstaigų skaičius, gavusių lėšų iš Savivaldybei skirtų mokymo lėšų dalies, savivaldybės nustatyta tvarka	P-07-01-05-05-01	Vnt.	10	10	100,00
08 Kultūros plėtros programa									
Rezultato kriterijus									
01				Savivaldybės gyventojų ir kurorto svečių, dalyvaujančių kultūros įstaigų veikloje, skaičius	R-08-01-01	Skaičius	137340	113277	82,48
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	01			Vykdyta kultūros centro veikla	P-08-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Renginių skaičius (Druskininkų kultūros centras)	P-08-01-01-01-01	Vnt.	280	104	37,14
01	01	01	02	Lankytojų ir dalyvių skaičius (Druskininkų kultūros centras)	P-08-01-01-01-02	Vnt.	42000	16416	39,09

01	01	01	03	Mėgėjų meno kolektyvų skaičius (Druskininkų kultūros centras)	P-08-01-01-01-03	Vnt.	14	14	100,00
01	01	01	04	Mėgėjų meno kolektyvų nariai (Druskininkų kultūros centras)	P-08-01-01-01-04	Asmuo	190	170	89,47
01	01	01	05	Studijos, būreliai, klubai (Druskininkų kultūros centras)	P-08-01-01-01-05	Vnt.	7	7	100,00
01	01	01	06	Studijų, būrelių, klubų dalyviai (Druskininkų kultūros centras)	P-08-01-01-01-06	Asmuo	130	120	92,31
01	01	02	01	Finansuotų kultūros projektų skaičius	P-08-01-01-02-01	Vnt.	25	24	96,00
01	01	03	01	Parengtas teisės aktų paketas, mažinantis administracinę našta verslui renginių organizavimo srityje	P-08-01-01-03-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	03	02	Sumažinta administracinė našta ūkio subjektams renginių organizavimo srityje (2019 m. esama situacija 224524,08 Eur)	P-08-01-01-03-01	Eur	500	-	-
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	02			Vykdyta viešosios bibliotekos veikla	P-08-01-02-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	02	01	01	Apsilankymų skaičius (Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka)	P-08-01-02-01-01	Vnt.	94450	86272	91,34
01	02	01	02	Interneto lankytojų skaičius (Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka)	P-08-01-02-01-02	Vnt.	22920	14505	63,29
01	02	01	03	Dokumentų fondo vienetų skaičius (Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka)	P-08-01-02-01-03	Vnt.	165600	166047	100,27
01	02	01	04	Vartotojų (skaitytojų) skaičius (Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka)	P-08-01-02-01-04	Vnt.	6885	6159	89,46
01	02	01	05	Išduotų dokumentų skaičius (Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka)	P-08-01-02-01-05	Vnt.	133690	22091	91,32
01	02	01	06	Renginių skaičius (Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka)	P-08-01-02-01-06	Vnt.	364	268	73,63

01	02	02	01	Techninių dokumentų rengimas (projektas „Bibliotekos pastato V. Kudirkos g. 13 Druskininkuose rekonstrukcija“)	P-08-01-02-02-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	02	02	Atlikti bibliotekos pastato rekonstrukcijos darbai (projektas „Bibliotekos pastato V. Kudirkos g. 13 Druskininkuose rekonstrukcija“)	P-08-01-02-02-02	Proc.	100	100	100,00
01	02	02	03	Projekto „ Bibliotekos pastato V. Kudirkos g. 13 Druskininkuose rekonstrukcija“ įgyvendinimas	P-08-01-02-02-03	Proc.	100	100	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	03			Vykdyta muziejaus veikla	P-08-01-03-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	03	01	01	Renginių skaičius (Druskininkų miesto muziejus)	P-08-01-03-01-01	Vnt.	25	19	76,00
01	03	01	02	Fondo eksponatų skaičius (Druskininkų miesto muziejus)	P-08-01-03-01-02	Vnt.	6180	6260	101,29
01	03	01	03	Lankytojų skaičius (Druskininkų miesto muziejus)	P-08-01-03-01-03	Vnt.	9200	5350	58,15
01	03	02	01	Finansuotų kultūros paveldo objektų skaičius	P-08-01-03-02-01	Vnt.	2	2	100,00
01	03	03	01	Nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių skaičius	P-08-01-03-03-01	Vnt.	130	130	100,00
01	03	04	01	Atliktas kapitalinis Leipalingio dvaro (Alėjos g. 30, Leipalingio mstl.) remontas III etapas	P-08-01-03-04-01	Vnt.	0,5	0,6	120,00
01	03	04	02	Surengta bendrų renginių kultūros paveldo objektuose	P-08-01-03-04-02	Vnt.	5	5	100,00
01	03	04	03	Įgyvendintas projektas „Kultūros paveldas abipus sienos“	P-08-01-03-04-03	Vnt.	0,3	0,75	250,00

Rezultato kriterijus									
02				Kompleksiškai sutvarkytų viešųjų kultūros objektų skaičius	R-08-02-01	Vnt.	0	0	-
Produkto kriterijai (suminiai)									
02	01			Įgyvendinta projektų	P-08-02-01-01	Vnt.	0	0	-
Produkto/ indėlio kriterijai									
02	01	01	01	Rangos darbai (Projektas „Druskininkų kultūros centro įrengimas“)	P-08-02-01-01-02	Proc.	20	60	300,00
02	01	01	02	Projekto įgyvendinimas (Projektas „Druskininkų kultūros centro įrengimas“)	P-08-02-01-01-03	Proc.	20	60	300,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
02	02			Įgyvendinta projektų	P-08-02-02-01	Vnt.	0	0	-
Produkto/ indėlio kriterijai									
02	02	01	01	Įvykdyti galutiniai finansiniai išsipareigojimai (Projektas „Amatų centro „Menų kalvė“ įkūrimas“)	P-08-02-02-01-01	Vnt.	1	1	100,00
02	02	02	01	Įvykdyti galutiniai finansiniai išsipareigojimai (projektas Druskininkų kultūros centro lauko scenos Vilniaus al. 24, Druskininkai, modernizavimas ir pritaikymas kultūros poreikiams)	P-08-02-02-02-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
02	03			Įgyvendinta projektų	P-08-02-03-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
02	03	01	01	Papildomų veiklų įgyvendinimas (projektas „Mažosios dailės galerijos, M. K. Čiurlionio g. 37, Druskininkai, modernizavimas ir pritaikymas kultūros poreikiams“)	P-08-02-03-01-01	Proc.	100	100	100,00
02	03	01	02	Projekto „Mažosios dailės galerijos, M. K. Čiurlionio g. 37, Druskininkai, modernizavimas ir pritaikymas kultūros poreikiams“ įgyvendinimas	P-08-02-03-01-02	Vnt.	1	1	100,00

09 Jaunimo užimtumo programa									
Rezultato kriterijus									
01				Jaunimo užimtumo centro nuolatinėje veikloje dalyvaujančio jaunimo dalis, proc.	R-09-01-01	Proc.	4	5	125,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	01			Vykdyta jaunimo centro veikla	P-09-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	JUC unikalių lankytojų skaičius dirbant atvirojo darbo principu	P-09-01-01-01-01	Skaičius	150	150	100,00
01	01	01	02	Jaunimo dalyvavimas JUC veikloje	P-09-01-01-01-02	Skaičius	2400	2609	108,71
01	01	01	03	JUC organizuotų veiklų skaičius	P-09-01-01-01-03	Skaičius	140	134	93,06
01	01	01	04	Savanorių dalyvavimas JUC veikloje	P-09-01-01-01-04	Skaičius	33	33	100,00
01	01	02	01	Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką programos vykdymas	P-09-01-01-02-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	03	01	Jaunimo neformalių grupių iniciatyvų programos vykdymas	P-09-01-01-03-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	04	01	Jaunimo verslumo skatinimas ir ekonominio raštingumo ugdymas	P-09-01-01-03-01	Vnt.	1	1	100,00
10 Kūno kultūros ir sporto plėtros programa									
Rezultato kriterijus									
01				Sporto veiklose dalyvaujančio jaunimo dalis, proc.	R-10-01-01	Proc.	19	19	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	01			Vykdyta sporto centro veikla	P-10-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Suorganizuota vietinių ir tarptautinių renginių (Druskininkų sporto centras)	P-10-01-01-01-01	Vnt.	83	35	42,17
01	01	01	02	Sporto centre organizuojamos ir kultivuojamos sporto šakos	P-10-01-01-01-02	Skaičius	8	7	87,50
01	01	01	03	Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sporto centro programoje, skaičius	P-10-01-01-01-03	Skaičius	300	267	89,00

01	01	01	04	Druskininkų sporto centro vaikų grupių skaičius	P-10-01-01-01-04	Skaičius	20	21	105,00
01	01	02	01	Finansuota sporto projektų skaičius	P-10-01-01-02-01	Vnt.	12	0	0,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	02			Atnaujintų sporto objektų skaičius	P-10-01-02-01	Vnt.	3	1	33,33
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	02	01	01	Įgyvendinti projektai (Modernizuoti ir plėsti sporto infrastruktūrą Savivaldybėje)	P-10-01-02-01-01	Vnt.	5	3	60,00
01	02	02	01	Įgyvendintas projektas (Sveikatinimosi ir sveikos gyvensenos gebėjimų stiprinimas per sporto/poilsio infrastruktūros atnaujinimą, jos saugų naudojimą ir tarpvalstybinį bendradarbiavimą)	P-10-01-02-02-01	Vnt.	0	0	-
01	02	03	01	Suorganizuotos XI pasaulio lietuvių žaidynės	P-10-01-02-03-01	Vnt.	0	0	-
01	02	03	02	Pateikta paraiškų finansavimui gauti iš Sporto rėmimo fondo	P-10-01-02-03-02	Vnt.	5	5	100,00
11 Viešosios tvarkos ir saugumo užtikrinimo programa									
Rezultato kriterijus									
01				Įgyvendintos naujos viešojo saugumo priemonės	R-11-01-01	Vnt.	1	1	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	01			Įgyvendinta viešosios tvarkos ir saugumo užtikrinimo priemonės	P-11-01-01-01	Vnt.	3	3	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Įvykdytų nusikaltimų prevencijos priemonių	P-11-01-01-01-01	Vnt.	3	3	100,00
01	01	02	01	Įrengtų vaizdo stebėjimo kamerų sistemos	P-11-01-01-02-01	Vnt.	1	3	300,00
01	01	03	01	Veikiančių ugniagesių komandų skaičius	P-11-01-01-03-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	04	01	Saugių kaimynysčių kūrimas	P-11-01-01-04-01	Vnt.	1	3	300,00

12 Socialinės paramos programa									
Rezultato kriterijus									
01				Socialinės pašalpos gavėjų skaičiaus dalis nuo savivaldybės gyventojų skaičiaus	R-12-01-01	Proc.	2,0	2,01	100,50
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	01			Vykdytos socialinės paramos priemonės	P-12-01-01-01	Vnt.	5	6	120,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Parduotų lengvatinių bilietų neįgaliesiems skaičius	P-12-01-01-01-01	Skaičius	41000	27000	65,85
01	01	02	01	Parduotų lengvatinių bilietų senyvo amžiaus asmenims skaičius	P-12-01-01-02-01	Skaičius	258000	157000	60,85
01	01	03	01	Paramos gavėjų skaičius	P-12-01-01-03-01	Asmuo	1000	1160	116,00
01	01	04	01	Išmokų iš savivaldybės biudžeto lėšų gavėjų skaičius (įskaitant tikslinės dotacijos lėšas)	P-12-01-01-04-01	Asmuo	7320	5840	79,78
01	01	05	01	Išmokų iš valstybės biudžeto lėšų gavėjų skaičius	P-12-01-01-05-01	Asmuo	4960	8201	165,34
01	01	06	01	Piniginės socialinės paramos gavėjų skaičius	P-12-01-01-06-01	Asmuo	865	1222	141,27
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	02			Vykdytos socialinių paslaugų priemonės	P-12-01-02-01	Vnt.	13	14	107,69
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	02	01	01	Socialinių paslaugų centro paslaugų gavėjų skaičius	P-12-01-02-01-01	Asmuo	3200	3864	120,75
01	02	02	01	Paslaugas gavusių šeimų skaičius	P-12-01-02-02-01	Skaičius	80	69	86,25
01	02	03	01	Dienos socialinės globos gavėjų skaičius	P-12-01-02-03-01	Asmuo	28	28	100,00
01	02	04	01	Integralios pagalbos gavėjų skaičius	P-12-01-02-04-01	Asmuo	25	27	108,00
01	02	05	01	Neįgaliųjų ir senyvo amžiaus asmenų, kurių globą finansuoja savivaldybė, skaičius	P-12-01-02-05-01	Asmuo	67	75	111,94
01	02	06	01	Mokymuose dalyvavusių asmenų skaičius (kaupiamasis nuo projekto	P-12-01-02-06-01	Asmuo	700	869	124,14

				pradžios) (Projektas „Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms“)					
01	02	06	02	Mokymuose dalyvavusių vyrų, nuo visų dalyvavusių asmenų, dalis (Projektas „Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms“)	P-12-01-02-06-02	Proc.	25	22	88,00
01	02	06	03	Vyrų lektorių, nuo visų mokymus vedusių lektorių, dalis (Projektas „Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms“)	P-12-01-02-06-03	Proc.	5	3	60,00
01	02	06	04	Įgyvendintas projektas – Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms	P-12-01-02-06-04	Vnt.	0,7	0,7	100,00
01	02	07	01	Pastatas V. Kudirkos g. 9, Druskininkuose, pritaikytas vaikų dienos centro veiklai(projektas „Vaikų dienos centrų tinklo plėtra Druskininkų savivaldybėje“)	P-12-01-02-07-01	Vnt.	1	0	0,00
01	02	08	01	Šeimų, gavusių koordinuotą pagalbą, skaičius (atvejų skaičius)	P-12-01-02-08-01	Vnt.	4	0	0,00
01	02	08	02	Skirtų minimalių, vidutinės priežiūros priemonių skaičius	P-12-01-02-08-02	Vnt.	2	5	250,00
01	02	09	01	Globėjams (rūpintojams) ir įvaikintojams, vaikus globojantiems (rūpinantiems) ar įvaikinusiems asmenims bei siekiantiems jais tapti suteiktų paslaugų skaičius (Globos centro paslaugos)	P-12-01-02-09-01	Skaičius	600	771	128,50
01	02	09	02	Pagalbą gavusių vaikus globojančių šeimų skaičius (Globos centro paslaugos)	P-12-01-02-09-02	Skaičius	31	30	96,77
01	02	09	03	Pagalbą gavusių globojamų vaikų skaičius (Globos centro paslaugos)	P-12-01-02-09-03	Skaičius	39	36	92,31

01	02	09	04	Parengta strategija ir globos centro viešinimo planas (Globos centro paslaugos)	P-12-01-02-09-04	Vnt.	1	1	100,00
01	02	10	01	Įgyvendintos Šeimos stiprinimo įstatyme numatytos priemonės	P-12-01-02-10-01	Vnt.	2	2	100,00
01	02	11	01	Paslaugų gavėjų skaičius (Smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo priemonių įgyvendinimas)	P-12-01-02-11-01	Skaičius	2	2	100,00
01	02	12	01	Įgyvendintų priemonių skaičius (Tikslinių prevencinių priemonių rizikos grupėms, galinčioms nukentėti nuo prekybos žmonėmis, organizavimas)	P-12-01-02-12-01	Skaičius	1	1	100,00
01	02	13	01	Pateikta projekto paraiška finansavimui gauti (projektas „Atrask, išbandyk, veik!“)	P-12-01-02-13-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	14	01	Jaunimo savanoriškos tarnybos programoje dalyvaujančių savanorių skaičius	P-12-01-02-14-01	Asmuo	4	4	100,00
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	03			Vykdytų socialinių iniciatyvų skaičius	P-12-01-03-01	Vnt.	5	5	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	03	01	01	Projektuose paslaugas gavusių asmenų skaičius	P-12-01-03-01-01	Skaičius	405	336	82,96
01	03	02	01	Socialinės reabilitacijos paslaugas gavusių neįgaliųjų skaičius	P-12-01-03-02-01	Skaičius	219	205	93,61
01	03	02	01	Kalėdinių renginių skaičius	P-12-01-03-02-01	Skaičius	15	15	100,00
01	03	03	01	Įgyvendintas projektas – Neįgaliųjų socialinė integracija per kūno kultūrą ir sportą	P-12-01-03-03-01	Vnt.	10	0	0,00
01	03	04	01	Užimtumo didinimo programos dalyvių skaičius	P-12-01-03-04-01	Skaičius	75	18	24,00

Produkto kriterijai (suminiai)									
01	04			Igyvendinta projektų ir programų	P-12-01-04-01	Vnt.	3	3	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	04	01	01	Rangos darbai (projektas „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra Druskininkų savivaldybėje“)	P-12-01-04-01-01	Vnt.	1	1	100,00
01	04	01	02	Projekto „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra Druskininkų savivaldybėje“ įgyvendinimas	P-12-01-04-01-02	Vnt.	1	1	100,00
01	04	02	01	Atliktas patalpų, Sveikatos g. 30 remontas (projektas „Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas abipus sienos“)	P-12-01-04-02-01	Vnt.	1	1	100,00
01	04	02	02	Įkurtas dienos centras asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims (projektas „Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas abipus sienos“)	P-12-01-04-02-02	Vnt.	1	0	0,00
01	04	02	03	Parengta Druskininkų savivaldybės ir Gardino socialinių paslaugų strategija iki 2025 m., kurioje įvertinta moterų ir vyrų lygybės situacija (projektas „Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas abipus sienos“)	P-12-01-04-02-03	Vnt.	1	1	100,00
01	04	02	04	Įgyvendinamas projektas „Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas abipus sienos“	P-12-01-04-02-04	Vnt.	1	0,7	70,00
01	04	03	01	Neįgaliųjų, kuriems pritaikytas būstas, skaičius	P-12-01-04-03-01	Skaičius	3	4	133,33
13 Sveikatos apsaugos programa									
Rezultato kriterijus									
01				Gavusių visuomenės sveikatos paslaugas gyventojų dalis, proc.	R-13-01-01	Proc.	42	50	119,05
Produkto kriterijai (suminiai)									

01	01			Vykdytos visuomenės sveikatos biuro funkcijos	P-13-01-01-01	Vnt.	2	3	150,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	01	01	01	Paskelbtų konkursų, įgyvendinti visuomenės sveikatos projektus, skaičius	P-13-01-01-01-01	Vnt.	1	2	200,00
01	01	02	01	Mokyklų, kuriose teikta mokinių sveikatos priežiūra, skaičius	P-13-01-01-02-01	Vnt.	5	5	100,00
01	01	03	01	Vykdytas visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėseną Druskininkų savivaldybėje	P-13-01-01-03-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	04	01	Suteiktų paslaugų skaičius (Psichikos sveikatos stiprinimui)	P-13-01-01-04-01	Vnt.	455	326	71,65
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	02			Įgyvendinti projektai	P-13-01-02-01	Vnt.	0	1	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	02	01	01	Darželinukų sveikatos saugojimas ir stiprinimas. Dalyvaujančių vaikų skaičius (projektas „Sveika bendruomenė – stipri visuomenė“)	P-13-01-02-01-01	Vnt.	200	200	100,00
01	02	01	02	Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas. Dalyvaujančių vaikų skaičius (projektas „Sveika bendruomenė – stipri visuomenė“)	P-13-01-02-01-02	Vnt.	200	200	100,00
01	02	01	03	Psichologinio moksleivių atsparumo žalingiems įpročiams skatinimas. Dalyvaujančių vaikų skaičius (projektas „Sveika bendruomenė – stipri visuomenė“)	P-13-01-02-01-03	Vnt.	0	0	-
01	02	02	01	Projekto „Pirminės asmens sveikatos priežiūros kokybės ir prieinamumo gerinimas“ įgyvendinimas	P-13-01-02-02-01	Vnt.	1	0,9	90,00

01	02	03	01	Projekto „Ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų tuberkulioze sergantiems asmenims prieinamumo gerinimas Druskininkų savivaldybėje“ įgyvendinimas	P-13-01-02-03-01	Vnt.	0,8	0,6	75,00
01	02	04	01	Projekto „Geresnis sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumas ir kokybė pažeidžiamoms gyventojų grupėms Druskininkų ir Gardino regionuose“ įgyvendinimas	P-13-01-02-04-01	Vnt.	0	0	-
01	02	05	01	Kineziterapijos salės įrengimas (VŠĮ Druskininkų ligoninės projektas „Sveikos gyvensenos, socialinės ir medicininės reabilitacijos skatinimo programa“)	P-13-01-02-05-01	Vnt.	0	0	-
01	02	06	01	Ultragarsinės sistemos įsigijimas (VŠĮ Druskininkų ligoninė projektas „Pasienio regiono „Parent+“ sistemos sukūrimas“)	P-13-01-02-06-01	Vnt.	0	0	-
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	03			Vykdytos kontrolės ir prevencinės priemonės	P-13-01-03-01	Vnt.	6	6	100,00
Produkto/ indėlio kriterijai									
01	03	01	01	Vykdyta savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialioji programa	P-13-01-03-01-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	02	01	Iš dalies įvykdytos alkoholio ir tabako kontrolės priemonės	P-13-01-03-02-01	Vnt.	5	4	80,00
01	03	03	01	Iš dalies įvykdytos triukšmo prevencijos ir mažinimo priemonės	P-13-01-03-03-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	04	01	Įgyvendintas projektas (Inovatyvus visuomenės psichologinės visuomenės gerovės stiprinimas pasitelkiant informacines technologijas ir	P-13-01-03-04-01	Vnt.	0,2	0	0,00

				pasinaudojant gamtiniais (kurortiniais) ištekliais					
01	03	05	01	Psichinės sveikatos stiprinimo priemonių įgyvendinimas	P-13-01-03-05-01	Vnt.	1	1	100,00

Druskininkų savivaldybės 2020-2022 m.
strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 metų
ataskaitos
2 priedas

**DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2020-2022 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 2020
METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS BIUDŽETAS**
(pridedama atskiru priedu)

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2020-2022 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 2020 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITA

Programos numeris	Tikslas numeris	Uždavinio numeris	Prieemonės numeris	Prieemonės pavadinimas	Priemonės vykdytojas	Numatyta lėšų (tūkst., eurų)										Panaudota lėšų (tūkst., eurų)								Išsivinta lėšų dalis (proc.)	Komentarai/pastabos							
						Iš jų (finansavimo šaltiniai)*:										Iš jų (finansavimo šaltiniai):																
						Iš viso	Kiti įstaigų finansavimo šaltiniai	Savarankiško biudžeto lėšos	Valstybės biudžeto lėšos	Budžetinių įstaigų pajamos	Vietinė rinkliava	ES ir VB lėšos projektams	Skolintos lėšos	Iš viso	Kiti įstaigų finansavimo šaltiniai	Savivaldybės biudžeto lėšos	Valstybės biudžeto lėšos	Budžetinių įstaigų pajamos	Vietinė rinkliava	ES ir VB lėšos projektams	Skolintos lėšos											
01+ Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa																																
01 01 Tikslas. Savivaldybės funkcijas įgyvendinti kuo efektyviau, ekonomiškiau, rezultatyviau																																
01 01 01 Uždavinys. Organizuoti ir užtikrinti savivaldybės funkcijų įgyvendinimą ir tobulinimą																																
01 01 01 01				Savivaldos institucijų veiklos vykdymas	DSA	237,7		237,7										221,4		221,4								93,1				
01 01 01 02				Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos vykdymas	SKAT	77,0		77,0										69,6		69,6									90,4			
01 01 01 03				Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas	DSA	1993,7		1993,7										1941,2		1941,2									97,4			
01 01 01 04				Viečių seniūnijos veiklos vykdymas	DSA	110,8		110,8										104,6		104,6									94,4			
01 01 01 05				Leipalingio seniūnijos veiklos vykdymas	DSA	100,4		100,4										98,4		98,4									98,0			
01 01 01 06				Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Druskininkų savivaldybėje	DSA	59,7		0,0						59,7				33,5						33,5					56,1			
01 01 01 07				Rinkimų rengimas	DSA	5,0		5,0										1,9		1,9									38,0			
01 01 01 08				Plėtoti administracinių paslaugų perkėlimo į elektroninę erdvę procesą, siekti administracinių paslaugų interaktyvumo, didinti elektroninių paslaugų prieinamumą ir kokybę	DSA	0,0												0,0														
01 01 01 09				Druskininkų savivaldybės plėtros 2021-2027 m. strateginio plano parengimas	DSA	0,0												0,0														
01 01 01 10				Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo tvarkymas	DSA	7,0		7,0										6,4		6,4										91,4		
01 01 01				Iš viso 01 uždaviniui:		2591,3	0,0	2531,6	0,0	0,0	0,0	59,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2477,0	0,0	2443,5	0,0	0,0	0,0	33,5	0,0	0,0	0,0	95,6				
01 02 Uždavinys. Užtikrinti efektyvių valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą																																
01 01 02 01				Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrams teikimas (VDF)	DSA	0,3			0,3									0,3			0,3									100,0		
01 01 02 02				Duomenų į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikimas (VDF)	DSA	0,2			0,2									0,2			0,2									100,0		
01 01 02 03				Savivaldybei priskirtų archyvinį dokumentų tvarkymas (VDF)	DSA	7,2			7,2									7,2			7,2									100,0		
01 01 02 04				Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklų kontrolė (VDF)	DSA	8,0			8,0									8,0			8,0									100,0		
01 01 02 05				Civilinės būklės aktu registravimas (VDF)	DSA	24,1			24,1									24,1			24,1									100,0		
01 01 02 06				Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas (VDF)	DSA	3,9			3,9									3,9			3,9									100,0		
01 01 02 07				Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise (VDF)	DSA	3,5			3,5									0,0			0,0									0,0		
01 01 02 08				Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas (VDF)	DSA	3,1			3,1									3,1			3,1									100,0		
01 01 02 09				Dalyvavimas rengiant ir vykdančiomis mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies parama (VDF)	DSA	9,7			9,7									9,7			9,7										100,0	
01 01 02 10				Civilinė sauga (VDF)	DSA	18,1			18,1									18,1			18,1										100,0	
01 01 02 11				Žemės ūkio funkcijų vykdymas (VDF)	DSA	56,3			56,3									55,7			55,7										98,9	
01 01 02 12				Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo administravimas (VDF)	DSA	3,8			3,8									3,6			3,6										94,7	
01 01 02 13				Būsto nuomos mokesčio dalies kompensavimo mokėjimo administravimas (VDF)	DSA	0,2			0,2									0,2			0,2									100,0		
01 01 02 14				Socialinių paslaugų administravimas (VDF)	DSA	5,9			5,9									5,7			5,7										96,6	
01 01 02 15				Socialinės paramos mokiniams administravimas (VDF)	DSA	8,7			8,7									8,7			8,7										100,0	
01 01 02 16				Jaunimo teisių apsauga (VDF)	DSA	17,9			17,9									17,9			17,9										100,0	
01 01 02 17				Neformaliojo vaiku švietimo paslaugų plėtros administravimas (ES)	DSA	4,4			4,4				4,4					4,4			4,4										100,0	
01 01 02 18				Neveiksmingų asmenų būklės peržiūravimo užtikrinimas (VDF)	DSA	1,3			1,3				1,3					1,3			1,3				4,4						100,0	
01 01 02 19				Savivaldybės priskirtų geodezijos ir kartografinės darbu organizavimas ir vykdymas	DSA	13,6			13,6									13,6			13,6										100,0	
01 01 02 20				Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinavimo pareigybės išlaikyti	DSA	17,4			17,4									17,4			17,4										100,0	
01 01 02 21				Išlaidų kompensavimas, siekiant šalinti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)	DSA	292,0			292,0									292,0			292,0										100,0	
01 01 02				Iš viso 02 uždaviniui:		499,6	0,0	0,0	495,2	0,0	0,0	4,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	495,1	0,0	0,0	490,7	0,0	0,0	4,4	0,0	0,0	0,0	99,1				
01 03 Uždavinys. Efektyviai valdyti paskolas ir kitas gražintinas lėšas																																
01 01 03 01				Paskolų gražinimas	DSA	866,2							866,2				866,2													100,0		
01 01 03 02				Palūkanos už paskolas	DSA	72,0		72,0									70,9			70,9											98,5	
01 01 03				Iš viso 03 uždaviniui:		938,2	0,0	72,0	0,0	0,0	0,0	0,0	866,2	937,1	0,0	0,0	70,9	0,0	0,0	70,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	866,2	99,9				
01 04 Uždavinys. Skaidriai ir efektyviai valdyti ir naudoti Savivaldybės turta																																
01 01 04 01				Savivaldybei nuosavybės teise priklausancio turto valdymas	DSA	33,0		33,0									25,0		25,0											75,8		
01 01 04 02				Projektų draudimams pagal sutartis apmokėti	DSA	0,3		0,3									0,3		0,3											100,0		
01 01 04				Iš viso 04 uždaviniui:		33,3	0,0	33,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	25,3	0,0	0,0	25,3	0,0	0,0	25,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	76,0				
01 05 Uždavinys. Užtikrinti lygių galimybių ir darnaus administracinės naštos mažinimo proceso vykdymą																																
01 01 05 01				Druskininkų savivaldybės administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymas	DSA	0,0											0,0															
01 01 05 02				Druskininkų savivaldybės lygių galimybių ir moterų ir vyrų lygių galimybių užtikrinimo priemonių plano vykdymas	DSA	0,0											0,0															
01 01 05				Iš viso 05 uždaviniui:		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
01 01				Iš viso 01 tikslui:		4062,4	0,0	2636,9	495,2	0,0	0,0	64,1	866,2	3934,5	0,0	2539,7	490,7	0,0	0,0	37,9	866,2	96,9										
01 02 Tikslas. Plėtoti Savivaldybės tarptautinius ir vietinius ryšius bei užtikrinti veiklos viešinimą																																
01 02 01 Uždavinys. Užtikrinti Savivaldybės veiklos viešinimą																																
01 02 01 01				Druskininkų savivaldybės ryšių su visuomene ir įvaizdžio gerinimo programa	DSA	100,0						100,0					52,6						52,6							52,6		
01 02 01				Iš viso 01 uždaviniui:		100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	100,0	0,0	0,0	52,6	0,0	0,0	0,0	52,6	0,0	0,0	52,6	0,0	0,0	0,0	0,0</							

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Druskininkų savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Druskininkų savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitos
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-05-27 Nr. T1-67
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ričardas Malinauskas Savivaldybės meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-05-27 16:13
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2021-05-27 16:14
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2020-01-13 11:03 - 2022-01-12 11:03
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Živilė Stravinskaitė Skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-05-27 16:42
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2021-05-27 16:43
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-12-27 12:36 - 2024-12-25 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	T1-67_priedas.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20210511.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-05-28)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-05-28 nuorašą suformavo Rasa Lukšienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-